
＜臨時休校中の登校日について＞                     令和２年４月９日 

 

保護者様 

平素は本校教育にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

いろいろとご心配をおかけしておりますが、７日の始業式、８日の入学式を終

えて、新しい学年・学級でのスタートを切ることができました。本年度も職員一

同力を合わせて日々の教育にあたってまいります。どうぞよろしくお願いいたしま

す。 

さて、臨時休校中の登校日について、先日のお手紙でお知らせしたところで

すが、国の緊急事態宣言の発令を受けて、登校日の時間等を見直すように、市

教育委員会から指示がありました。 

つきましては、登校日の下校時刻を１０：３０に変更させていただきます。 

４月第２週の登校日は１０日（金）です。学校・PTA への提出物についてもよろ

しくお願いします。第３週の登校日は、１６日（木）が１・２・３・４丁目、１７日（金）

が５・６丁目、中内神の２つのグループに分けて実施します。 

全国的にさらなる感染拡大も懸念される状況です。感染状況によって変更す

る場合は、ミマモルメや学校ホームページ等で随時お知らせしますので、よろし

くお願いいたします。 

校長 福本 八重歌 


